
 

 

UCHWAŁA NR XXI/121/2012 

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzepiennik Strzyżewski na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 412, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217 i 236 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej  

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę: 204.751.74 zł. , z tego:  

- Dochody majątkowe – 135.252.74 zł  

- Dochody bieżące – 69.499.00 zł  

2. W uchwale budżetowej zmniejsza się dochody ogółem o kwotę: 325.609.23zł, z tego:  

- Dochody majątkowe o kwotę: 325.609.23 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą: 20.849.653.96 zł  

§ 2.  

1. W uchwale budżetowej zwiększa się wydatki ogółem o kwotę: 69.499.00 zł, z tego:  

a) Wydatki bieżące ogółem: 69.499.00 zł., w tym:  

b) Wydatki jednostek budżetowych: 69.499.00 zł., w tym:  

- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 69.499.00 zł.  

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 190.356.49 zł., w tym: inwestycyjne zgodnie z zał. nr 2 do 

niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą: 24.019.519.48 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody”, który 

otrzymuje brzmienie zał. nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 7 Uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie zał. nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 40



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/121/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2012r  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 40



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/121/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2012r.  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 40



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXI/121/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Przychody budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski  

na rok 2012r.  

 1.  DOCHOD OGÓŁEM  20.849.653,96  

2.  WYDATKI OGÓŁEM  24.019.519,48  

3.  Wyniki (1-2) – deficyt:  - 

3.169.865,52  

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  3.381.308,52  

 z czego:   

 - pożyczki  0  

 - kredyty  3.104.031,00  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżących budżetu wynikające z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych  

- nadwyżka z lat poprzednich  

 

 

277.277,52  

 
 

5.  ROZCHODY BUDŻETU  211.443,00  

 z czego:  -  

 - spłata rat z zaciągniętych kredytów  200.000,00  

 - udzielona pożyczka  11.443,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 40



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/121/2012   

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski w 2012 r.  

 Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Kwota  

Wydatki majątkowe razem, w tym:  

1.  Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Olszynach  600  60014  51.977,00  

2.  Wykup działki pod drogę w Rzepienniku Strzyżewskim koło 

szkoły  

600  60016  50.000,00  

3.  Budowa przystanku w Rzepienniku Biskupim  600  60016  6.000,00  

3.  Modernizacja dróg na terenie gminy  600  60078  1.487.307,00  

4.  Zakup zestawu komputerowego  750  75023  30.000,00  

5.  Budowa Szkoły Podstawowej w Rzepienniku Strzyżewskim  801  80101  1.300.000,00  

6.  Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej i sali 

gimnastycznej w Turzy  

801  80101  375.000,00  

7.  Ułożenie kostki brukowej przy Zespole Szkół Publicznych 

w Olszynach  

801  80101  70.000,00  

8.  Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej  900  90001  560.000,00  

9.  Modernizacja Domu Kultury w Rzepienniku Suchym  921  92109  600.000,00  

10.  Budowa Sali widowiskowej GOK segment D - budynku 

wielofunkcyjnego w Rzepienniku Biskupim Etap II i III  

921  92195  225.837,94  

11.  Remont i przebudowa boiska wielofunkcyjnego wraz 

z dostawą rozkładanej sceny w Rzepienniku Biskupim  

921  92195  327.836,57  

12.  Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji  754  75404  15.000,00  

13.  Zakup ławek osłonowych  700  70005  9.000,00  

Razem:        5.107.958,51  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 40


		2013-01-04T14:05:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




